
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                V   СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №1855
26.04.2024 м. Хуст

Про  затвердження  технічної
документації із землеустрою щодо
поділу  та  об'єднання  земельних
ділянок  Виконавчому  комітету
Хустської міської ради

Керуючись ст.ст. 14 та 144 Конституції України; ст. 55 Закону України «Про
землеустрій»; Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності»; ст. ст.
12, 92, 123 Земельного Кодексу України, п. 34, п. 1, ст. 26, Закону України «Про
місцеве   самоврядування   в   Україні»,   розглянувши   службову   заступника
начальника   управління   з   питань   майна   комунальної   власності   виконавчого
комітету Хустської міської ради Жупан С.З. за вх. №108/10-07 від 10.04.2024р.
про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної
ділянки комунальної власності,  враховуючи технічну документацію та витяги з
Державного земельного кадастру про земельні ділянки, беручи до уваги висновок
постійної   депутатської   комісії   з   питань   землекористування   та   охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада 

                                                  ВИРІШИЛА:

1.   Затвердити   виконавчому   комітету   Хустської   міської   ради   технічну
документацію   із   землеустрою   щодо   поділу   земельної   ділянки   комунальної
власності   площею   0,2692   га,   кадастровий   номер   2110800000:01:021:0051,   яка
розташована в м.Хуст по вул.Івана Франка, б/н на дві окремо сформовані земельні
ділянки, а саме:
 земельна   ділянка   №1   площею   0,2300га,   кадастровий   номер
2110800000:01:021:0195, яка розташована в м.Хуст, по вул. Івана Франка,
б/н для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення;

 земельна   ділянка   №2   площею   0,0392га,   кадастровий   номер
2110800000:01:021:0196, яка розташована в м.Хуст, по вул. Івана Франка,
б/н для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення
2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету

Хустської міської ради здійснити у встановленому порядку державну реєстрацію
права власності на вищезазначені земельні ділянками. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

В.о. міського голови                                                                       Василь ГУБАЛЬ


